
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/18-2017 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Информационные системы Поволжья» (ИНН
5838011384, 442961, Пензенская обл., г. Заречный, ул. Комсомольская, д.30), 
Индивидуальным предпринимателем К... (ИНН 583711526560, 440034,  г.Пенза,
ул. Краснова, 34-31), Обществом с ограниченной ответственностью
«Региональный компьютерный сервис» (ИНН 5837040343, 440026, г. Пенза, ул.
Маршала Крылова, 2а, 4), Открытым акционерным обществом «Оператор
Электронного правительства» (ИНН 5836646090, 440068, г. Пенза, ул.
Центральная, 1В) требований пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении и участии в соглашении между хозяйствующими субъектами-
конкурентами, которое привело (могло привести) к повышению,
поддержанию цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/18-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

....– руководителя управления.

Члены Комиссии:

-   ... – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

- ... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

.... – ведущего специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий;
... – специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 



 

Руководитель управления                                                                   ...

 

 

 


